

Педагогические работники																					
8	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11А (10А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12А (10А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13А (10А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14	Работники пищеблока (столовой, кухни)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
15А	Калькулятор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (15А)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Работники пищеблока (столовой, кухни)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Работники пищеблока (столовой, кухни)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20	Работники пищеблока (столовой, кухни)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21	Работники пищеблока (столовой, кухни)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
22	Работники пищеблока (столовой, кухни)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 15.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)

(подпись)

Н.Н. Неелова

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством

(должность)

(подпись)

Н.В. Рукомойкина

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Т.А. Иванова

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2351

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

А.В. Каримов

(Ф.И.О.)

15.06.2022

(дата)